中共江西农业大学委员会组织部文件
赣农大组〔2017〕4号
关于举办2017年上半年

大学生入党积极分子培训班的通知
各院级党委、党总支、直属党支部：

根据党校培训计划，拟于2017年上半年举办大学生入党积极分子培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

已向党组织递交了入党申请书的大学生入党积极分子，并经各单位选送的研究生、本科生；含大学生近期发展对象。

二、培训专题内容

第一讲：与时俱进：中国共产党的指导思想
第二讲：旗帜鲜明：中国共产党的性质和宗旨
第三讲：改革发展：中国特色社会主义
第四讲：绘就蓝图：中国共产党的最高理想和现阶段的奋斗目标
第五讲：永葆生机：中国共产党的组织原则、纪律和作风
三、有关要求

1.请各单位于2017年3月6日前以电子表格形式和书面形式将学员名单登记表报校办公大楼505室郭光华处（办公电话：83828323）。学员名单登记表（Excel格式）到党校网站下载中心下载。书面材料要加盖单位党组织公章。各单位要指定平常表现优秀的学员担任本单位的召集人，并确保名单的准确无误。
2.各单位报送名单必须严格按党校分配的指标规定（见附表），不得超额。党校将按照“先报送，先安排培训”的原则进行分班教学；逾期不再受理。

3.本期党校培训的教学计划和工作动态等将通过网络发布，请学员及时登陆网站：http://dangxiao.jxau.edu.cn/，了解培训信息，下载相关材料。
4.开班前向培训对象发放的教材，培训结束后统一回收，遗失、损坏照价赔偿。学习期间，学员必须填写上交《学员考核鉴定表》。集中学习结束后，学员参加党校统一组织的网上结业考试；网上考试采用试题库。培训考核合格者，颁发《结业证》。

5.凡在培训期间不遵守培训纪律、不能完成培训任务、考核不合格者，不予结业。培训班评选优秀学员，优秀学员人数不超过学员总数的15%。

6.农学院、林学院等大学生入党积极分子培训人数达到50人的，由学院分党校具体负责管理与考核，执行党校统一的教学计划，由党校统一调配教师，课时费及管理费由党校承担，教材由党校提供，并由党校发给结业证书和荣誉证书。
附件:各学院报送计划指标

中共江西农业大学委员会组织部    中共江西农业大学委员会党校

                               2017年2月24日

附件：

各学院报送计划指标

	单  位
	全年培训总计划
	上半年已报送
	下半年报送计划数

	农学院
	170

	林学院
	160

	动科院
	120

	工学院
	180

	经管院
	350

	国土院（含思源社）
	110

	计信院
	80

	软件院
	190

	人文院
	120

	理学院
	70

	职师院（含高教所）
	50

	食品院
	50

	生工院
	85

	外语院
	70

	政治学院
	20

	南昌商学院
	425

	合计
	2300

 江西农业大学党委组织部                   2017年2月24日印发